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Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o sygn. zam. 157/BZP-U.500.72/2020/TK na zadanie pn.: Budowa trasy 
rowerowej wzdłuż ul. Wały Jagiellońskie od ul. Podwale Grodzkie do ul. Hucisko z łącznikiem w ul. 
Hucisko w Gdańsku w ramach projektu pn.: Węzły integracyjne: Gdańsk Główny, Gdańsk 
Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów Pomorskiej Kolei Metropolitarnej i Szybkiej Kolei 
Miejskiej na terenie Gminy Miasta Gdańska”. 

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na 
podstawie art. 38. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

PYTANIE 1

Prosimy o potwierdzenie, że na konstrukcji separacji należy zastosować kostkę bazaltową.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, iż nawierzchnię separacja z kostki 7/9 należy wykonać z kostki kamiennej 
w kolorze grafitowym.

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, że na konstrukcji zjazdu, opaski separacji należy zastosować kostkę 
surowo - łupaną.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający potwierdza, iż nawierzchnię z kostki kamiennej należy wykonać z kostki surowo - 
łupanej.

PYTANIE 3

Dot. przedmiar robót – pkt.22 Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna – za każdy 
dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu – z pkt 21 i 22 przedmiaru robót wnioskować można, że 
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całkowita grubość podbudowy z kruszywa łamanego wynosi 16 cm, natomiast w konstrukcji 
nawierzchni widoczna jest grubość 20 cm. Prosimy o potwierdzenie, że całkowita grubość 
podbudowy wynosi 16 cm.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, iż całkowita grubość konstrukcji podbudowy z kruszywa wynosi 20 cm.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-11-2020


		2020-11-13T14:10:34+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




